
 
 ПРИКАЗ         БОЕРЫК 

 

          «30»  03   2020                             № 256 

 

О внесении изменений в приказ от 23.03.2020 №243  

«Об организации образовательной деятельности 

в общеобразовательных организациях г.Казани  

в условиях распространения новой коронавирусной инфекции» 

 

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 30.03.2020 №234, в целях предупреждения дальнейшего 

распространения новой коронавирусной инфекции и недопущения рисков 

осложнения эпидемиологической обстановки в г.Казани ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в п.2.2, изложив его в следующей редакции: 

«с 06 апреля 2020 организовать учебный процесс, используя различные 

образовательные технологии, позволяющие обеспечивать взаимодействие 

обучающихся и педагогических работников опосредовано (на 

расстоянии), в том числе с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника С.Н.Захарову. 

 

 

Начальник                                                                                          И.А.Ризванов 
 

 

 

 

Г.Ф.Залялетдинова, 

292-92-43 






